
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000091/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000053/2018

Número da Licitação

16/10/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

15/10/2018 às 12:30 hs

15/10/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 02/10/2018

006464 - BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Presidente Tancredo Neves, 3269 - CASTELO, Belo Horizonte-MG

31.330-430CEP..................................:

CNPJ 18.269.125/0001-87 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.389,20          (  Dois Mil e Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006932 - DRM Distribuidora Regional de Medicamentos LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Irmã Marta Morato, 51 - Bom Pastor, Divinópolis-MG

35.500-140CEP..................................:

CNPJ 26.760.171/0001-02 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             48.000,00          (  Quarenta e Oito Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007816 - JPJ Comércio de Medicamentos LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Levy Vitoy de Freitas, 12 - Centro, Cláudio-MG

35.530-000CEP..................................:

CNPJ 12.721.401/0002-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             53.710,00          (  Cinquenta e Tres Mil e Setecentos e Dez Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006626 - MSR Produtos de Dieta EireliFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Do Contorno, 5351 - sala 606 - FUNCIONARIOS, Belo Horizonte-MG

30.110-035CEP..................................:

CNPJ 23.149.874/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             27.900,00          (  Vinte e Sete Mil e Novecentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007817 - Nutridiv Dietas e Suplementos Alimentares Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Primeiro de Junho, 830 - Centro, Divinópolis-MG

35.500-002CEP..................................:

CNPJ 28.423.532/0001-50 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             14.750,00          (  Quatorze Mil e Setecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

22/10/2018 15:04:45



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000091/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000053/2018

Número da Licitação

16/10/2018

Data Homologação

Itapecerica-MG, 16 de Outubro de 2018

Ordenador da Despesa

22/10/2018 15:04:45


